关于转发广东省工业和信息化厅关于组织开展原材料工业

数字化转型成熟度评估工作的通知

来源：横琴粤澳深度合作区经济发展局 发布日期：2025-11-04

各有关企业：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织开展原材料工业数字化转型成熟度评

估工作的通知》转发给你们，请有意愿开展原材料工业数字化转型成熟度评估的

企业按照文件要求在制造业数字化转型综合信息服务平台（网址

https://szgx.miit.gov.cn/zzyszh）上填写表格进行评估。

横琴粤澳深度合作区经济发展局

2025年11月4日

相关附件：

附件：广东省工业和信息化厅关于组织开展原材料工业数字化转型成熟度评估工

作的通知.zip

https://media.macau.bringbuys.com/FB4A408071824B5CB7C9BE3FC3502D7E.zip
https://media.macau.bringbuys.com/FB4A408071824B5CB7C9BE3FC3502D7E.zip

	关于转发广东省工业和信息化厅关于组织开展原材料工业数字化转型成熟度评估工作的通知